Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 декабря 2018 года     № 1138
г. Сураж

Об утверждении Перечня адресных объектов
на территории Суражского городского поселения
по результатам проведенной инвентаризации

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», по результатам проведения инвентаризации объектов адресации, с целью упорядочения адресного хозяйства Суражского городского поселения, администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень ранее присвоенных адресных объектов на территории Суражского городского поселения по результатам проведенной инвентаризации (Приложение №1).
2. Отделу организационной работы и внутренней политики  администрации Суражского района (Котенок В. Г.) опубликовать настоящее постановление  в информационно-аналитическом бюллетене  «Муниципальный вестник Суражского района», разместить информацию на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                     В. П. Риваненко
Суражского района

Васенко М. А.
2-14-70

Приложение №1
к постановлению  администрации
Суражского района Брянской области
 № 1138 от 4.12.2018г.

Перечень ранее присвоенных адресных объектов на территории Суражского городского поселения по результатам проведенной инвентаризации

	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 5
	32:25:0410123:77

	2.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 5
	-

	3.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 8
	32:25:0410123:44

	4.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у13
	32:25:0410123:109

	5.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 13
	-

	6.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 27
	-

	7.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 27
	32:25:0410123:110

	8.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 28
	-

	9.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 30
	32:25:0410123:183

	10.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 30
	-

	11.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 44А
	32:25:0410123:741

	12.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 61
	-

	13.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 61
	32:25:0410123:43

	14.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 62
	-

	15.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 62
	32:25:0410123:233

	16
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал з/у 64
	32:25:0410123:232

	17.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 64
	32:25:0410123:486

	18.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 67
	32:25:0410123:714

	19.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 75
	32:25:0410123:111

	20.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 75
	-

	21.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 92А
	32:25:0410123:41

	22.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 92А
	-

	23.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 92Б
	32:25:0410123:42

	24.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 92Б
	32:25:0410123:738

	25.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 94
	32:25:0410123:161

	26.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 94
	32:25:0410123:659

	27.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 106
	-

	28.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 106
	32:25:0410123:152

	29.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 110
	32:25:0410123:390

	30.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 114А
	32:25:0410123:200

	31.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 114А
	32:25:0410123:427

	32.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 123
	32:25:0410123:410

	33.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 123
	-

	34.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 126
	32:25:0410123:212

	35.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 129
	32:25:0410123:210

	36.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 151
	32:25:0410123:479

	37.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 165
	32:25:0410123:345

	38.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 165
	32:25:0410123:735

	39.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 166А
	32:25:0410123:37

	40.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 166А
	32:25:0410123:722

	41.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 168
	32:25:0410123:143

	42.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 168
	-

	43.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 173А
	-

	44.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 173А
	32:25:0410123:245

	45.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 175
	-

	46.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 175
	32:25:0410123:83

	47.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 188
	32:25:0410123:115

	48.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 188
	32:25:0410123:379

	49.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 192
	32:25:0410123:74

	50.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 192
	32:25:0410123:358

	51.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 218
	32:25:0410123:729

	52.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 220
	32:25:0410123:174

	53.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 220
	32:25:0410123:480

	54.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, з/у 222Б
	32:25:0410123:106

	55.
	Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, г. Сураж, территория ГО 29-й квартал, строение 222Б
	-